
a

1·+V! y i1 •

. ¿lll. "

Resolución de Decanato 45 / 2022 • EXA -UNSa
009/2022 - EXA - UNSA - BECAS DE FORMACION PARA SEMANA DE LA
CIENCIA
De: EXACTAS-Dirección de Docencia

Salta,
22/09/2022

\

3
@»

VISTO

La RD Nº 030/2022 - EXA-UNSA, por la cual se designó a los alumnos:
Daniela Sol ROMERO, Ricardo MORALES WAYAR NUÑEZ, Jairo Mauricio CHIRI,
María del Carmen RODRÍGUEZ y Martin Andrés BARNICHEA para cubrir cinco (05)
cargos de Becario de Formación para realizar tareas en durante la Semana de la
Ciencia, dependiente de la Secretaría de Extensión y Bienestar de la Facultad de
Ciencias Exactas, y;

CONSIDERANDO:

Que, la NOTA Nº 31/2022 presentada por el Tutor, Mag. José Antonio
GONZÁLEZ, informa que los becarios designados, tomaron posesión del cargo motivo
de estos actuados, a partir del día 21 de setiembre de 2022.

Que, se cuenta con el visto bueno del señor Decano de la Facultad de Ciencias
Exactas, Mag. Gustavo Daniel GIL.

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIA EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º.- Dejar debidamente establecido que los alumnos detallados
seguidamente, realizaron la efectiva toma de posesión, como Becarios de Formación,
para realizar tareas durante la Semana de la Ciencia, dependiente de la Secretaría de
Extensión y Bienestar de la Facultad de Ciencias Exactas, a partir del 21 de setiembre
de 2022 y por el término de un ( 1) mes:

Daniela Sol ROMERO (DNI Nº 39.781.765)

Ricardo MORALES WAYAR NUÑEZ (DNI
Nº 36.912.230)

Jairo Mauricio CHIRI (DNI Nº 40.326.041)

1 / 2



.
3
3a ..

·. M

Resolución de Decanato 45 12022 - EXA -UNSa
009/2022 - EXA - UNSA - BECAS DE FORMACION PARA SEMANA DE LA
CIENCIA
De: EXACTAS-Dirección de Docencia

Salta,
22/09/2022

María del Carmen RODRÍGUEZ (DNI Nº
43 .168.958)

Martin Andrés BARNICHEA (DNI Nº
41.718.465)

ARTICULO 2º.- Disponer que la supervisión y el cumplimiento de las actividades del
becario estará a cargo del Mag. José Antonio GONZÁLEZ, quien arbitrará los medios
para tal fin.

ARTICULO 3º.- Notiflquese fehacientemente a los alumnos: Daniela Sol ROMERO,
Ricardo MORALES WAYAR NUÑEZ, Jairo Mauricio CHIRI, María del Carmen
RODRÍGUEZ y Martin Andrés BARNICHEA, y al Mag. José Antonio GONZÁLEZ.
Hágase saber con copia a la Dirección General Administrativa Económica, a la Dirección
Administrativa Económica y Financiera, a la Secretaria Académica y de Investigación, a
la Secretaría de Coordinación Institucional de la Facultad y a la Dirección Administrativa
de Docencia, Cumplido, vuelva a la Dirección Administrativa de Docencia.

MPC/sbb

Mf
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL.

DECANO
FACULTADDECS. EXACTASUNS»

L. JOSÉ A. GONZÁLEZ
C. Y BIENESTARsi±eigg2"%3swis

FWJLTf,..0 ·

2/2


